
Inwerkingtreding Regeling vaststelling programma’s van eisen
PO en (V)SO en bekostiging materiële instandhouding
samenwerkingsverband 2007

Regeling van de Minister van Onder-
wijs, Cultuur en Wetenschap, van
14 november 2006, nr. PO/
BenB/06-43879, tot vaststelling van het
tijdstip van inwerkingtreding van de
Regeling vaststelling programma’s van
eisen PO en (V)SO en bekostiging mate-
riële instandhouding samenwerkingsver-
band 2007

De Minister van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschap,
Gelet op artikel 6 van de Regeling vast-
stelling programma’s van eisen PO en
(V)SO en bekostiging materiële instand-
houding samenwerkingsverband 2007;

Besluit:

Enig artikel
De Regeling vaststelling programma’s
van eisen PO en (V)SO en bekostiging
materiële instandhouding samenwer-
kingsverband 2007 treedt in werking
met ingang van 1 januari 2007.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschap,
M.J.A. van der Hoeven.

Toelichting

In de Staatscourant van 13 oktober
2006, nr. 200, is de ministeriële regeling
gepubliceerd waarmee de programma’s
van eisen (pve’s) voor het basisonder-
wijs, het (voortgezet) speciaal onderwijs
en de bekostiging voor de materiële
instandhouding van het samenwerkings-
verband samenhangend met de inrich-
ting van de zorgstructuur voor het jaar
2007 zijn vastgesteld (Regeling vaststel-
ling programma’s van eisen PO en (V)
SO en bekostiging materiële instandhou-

ding samenwerkingsverband 2007).
Gelet op artikel 113, zevende lid, van de
Wet op het primair onderwijs en artikel
111, zevende lid, van de Wet op de
expertisecentra treedt een dergelijke
regeling niet in werking dan nadat vier
weken zijn verstreken na overlegging
aan de Tweede Kamer en gedurende die
termijn door of namens de Kamer niet
de wens tot overleg over de ministeriële
regeling te kennen is gegeven of met de
Tweede Kamer overleg is gevoerd. De
Kamer heeft van deze gelegenheid geen
gebruik gemaakt, zodat in deze regeling
kan worden bepaald dat eerdergenoem-
de regeling met ingang van 1 januari
2007 inwerking treedt.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschap,
M.J.A. van der Hoeven.

OCW

Uit: Staatscourant 29 november 2006, nr. 233 / pag. 17 1


